Exemplum ex protocollo providi viri ser Francisci Bruno, publici auctoritate imperiali notarii, extractum per me Joannem Borsela, notarium imperialem.

In Christi nomine, amen. Anno millesimo quadingentesimo nona-
5 gesimo nono, die XVIII mensis Februarii, indictione II, Candide insule
Crete, presentibus testibus infrascriptis, manifestum facio ego pres-
biter Andreas Sirigo, canonicus Cretensis, habitator Candide, quia con-
vocato venerando ecclesie Cretensis capitulo, in sacrario Sancti Titi
congregato iuxta usum, in quo quidem interfuerunt venerabiles domini
10 dignitarii et canonici infrascripti, videlicet reverendus dominus Nico-
laus Jallina, canonicus et supernumerarius Cretensis ac vicarius archie-
piscopalibus Crete, dominus Laurentius Cauchus, decanus, dominus Ber-
nardus Sordano, cantor, pro se ac nomine et vice domini Joannis Di-
miniti, archidiaconi, dominus Marcus Paradiso, pro se ac nomine do-
15 mini Nicolai Sordano, dominus Andreas Scenza et dominus Joannes
Capello, omnes canonici Cretenses, maiorem et saniozem partem capi-
tuli predicti representantes, cum meis successoribus do, concedo, loco

atque afficto tibi Michaeli Georgio, scribe officii dominorum noctis,
 habitatori Candide, presenti et acceptanti, et heredibus, omnia illa
 20 territoria sita in loco Sancti Miri de iure mei canonicatus, quorum me-
 dietatem tenebat Joannes Sithiaco quondam Georgii de dicto loco et
 aliquam medietatem tenebat Nicolinus Signolo de Pendamodi, nec non
 tres pecias vinearum sitarum in dicto loco Sancti Miri, de iure mei ca-
 nonicatus ut supra, quorum unam tenet prefatus Joannes Sithiaco et
 25 aliam prefatus Nicolinus Signolo et reliquam aliam tenet Thomas Calo-
 ciri, dictus Tomadaci, positam in loco vocato Chrussochora, ex nunc
 in antea usque ad annos bis viginti novem proxime futuros, cum plena
 virtute et potestate intromittendi, habendi, tenendi, possidendi, af-
 fictandi, disfectandi, affictum, fructum et utilitatem inde recipiendi,
 30 dandi, donandi, determinandi, vendendi, alienandi, transactandi, comut-
 tandi et pro anima iudicandi et quicquid aliud inde tibi magis pla-
 cuerit faciendi tanquam de re tua propria, nemine tibi contradicente
 usque ad dicti temporis complementum. Que territoria liceat tibi quando-
 cumque volueris plantari facere in vineis sive in pergulis, tuis tamen
 35 omnibus expensis, et eas in fructum reducere et postea illas una cum
 suprascriptis tribus vineis teneris toto tempore predicto manutenere
 in culmine et conservare tuis omnibus expensis, item fabricari facere
 domos et cuiuscumque alius generis augmentum facere et finito dicto
 tempore eas potius melioratas quam deterioratas canonico tunc exis-
 40 tenti reffutare, hac tamen lege inter nos per expressum habita, quod
 quotienscumque fuerit opus aptandi augugos sive aquiductos et dhema
 molendini mei nullatenus possis me seu tenentes illum impedire quin
 hoc faciant, hoc insuper declarantes, quod non valeas pro anno instanti
 tantum petere aliquam tertiarium a nobili Cretensi ser Iacobo Jalina pro
 45 territorii que seminavit in dicto loco. Et pro affictu sive recognitione
 dictorum omnium territoriorum et vinearum tenearis omni quolibet/
 singulo mense Septembri dare et solvere mihi et successoribus meis du-
 catos auri venetos boni ponderis tredecim, incipiendo facere primam
 pagam mense Septembri proximo futuro et sic successive, sub pena
 50 grossi unius pro quolibet iperpiro non dato in suo termino, solvendo
 nihilominus statim capitale, hac tamen declaratione inter nos, quod
 si mihi et successoribus meis non atenderis ad tempus debitum ad sol-
 vendum dictam recognitionem seu affictum, quod eo casu omne dam-
 num et expensas que sequentur pro inde sint super te et bonis tuis;
 55 versa vice ego suprascriptus Michael sum contentus et cetera; si quis
 igitur nostrum et cetera, pro pena iperperorum XXV, contractu firmo
 manente, signum et cetera.